
 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL4/ 2019 

1 

 

 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL.4/2019 

TARIKH  KEPUTUSAN : 12 APRIL  2019 

 

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

 
1. 

 
CADANGAN MEMBAIKIPULIH DAN 
PENGINDAHAN LORONG 
DIBELAKANG BANGUNAN SEDIADA 
BERUKURAN 145FT PANJANG DAN 
20FT TINGGI, DI KAWASAN AMPANG  
POINT, MUKIM AMPANG, DAERAH 
HULU LANGAT, SELANGOR DARUL 
EHSAN.  
(MPAJ 06/01/02-007/19) 
 

 

 

4/13 
MOZZA ENG ENTERPRISE 

 

 

 

RM468,300.00 

 
 
 

 
2 BULAN 

 
 
 

 
 
 
 

KPKT 

 
2. CADANGAN  PEMBANGUNAN PLAZA 

MAKANAN DAN LANDSKAP DI 
JALAN MEMANDA 7, TAMAN DATO’ 
AHMAD RAZALI (AMPANG POINT) 
UNTUK MAJLIS PERBANDARAN 
AMPANG JAYA. (MPAJ 04/01/02-
008/19) 
 

10/17 
AWHAS ENTERPRISE 

 

RM426,000.00 

 
 
 

 
2 BULAN 

 
 
 
 

 
 
 
 

KPKT 
 
 

 
   3. 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
MEMBINA LONGKANG U-DRAIN DAN 
LAIN-LAIN KERJA YANG BERKAITAN 
DI JALAN 17, KAMPUNG BARU CINA, 
MUKIM AMPANG, SELANGOR.  
(MPAJ 07/01/02-003/19) 
 

 

5/15 
HOIS AKBAR BIN ABU BAKAR 

 

 

 

RM58,400.00 

 
 

 
 

4 MINGGU 
 
 
 

 
 
 
 

MAJLIS 

 
4. 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
PEMBAIKAN TEMBOK SERTA KERJA 
BERKAITAN DI TASIK REKREASI, 
TAMAN CHERAS HARTAMAS, 
AMPANG, SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 07/01/02-004/19) 
 

 

11/13 
EIKS ENTERPRISE 

 

 

RM33,218.00 

  4 MINGGU 

 
 
 

MAJLIS  

 
5. 

 

CADANGAN TAWARAN SEBUT 
HARGA MEMBEKAL DAN 
MENGHANTAR KERTAS A4 PUTIH 
(80GSM) 450 PCS/RIM DI MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG JAYA 
BAGI TAHUN 2019 (DIBUKA 
SEMULA). (MPAJ 12/02/02-009/19) 
 

 

 

20/26 
JUARA KERTAS & PERALATAN 

PEJABAT SDN BHD 

 

 

 

RM67,200.00 
SETAHUN 

 
 
 
 
 

MAJLIS 


